ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(наименование комиссии)

РЕШЕНИЕ

	23.08.2020
	[bookmark: _GoBack]№ 7/21

О количестве переносных ящиков, предназначенных для проведения
голосования вне помещения для голосования участковыми
избирательными комиссиями на дополнительных выборах депутатов Совета Кожевниковского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу № 2

	В соответствии с пунктом 8 статьи 62 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»

избирательная комиссия Кожевниковского сельского поселения решила:

1. Определить количество переносных ящиков, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями при проведении дополнительных выборов депутатов Совета Кожевниковского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу № 2:

№
п/п
	Номер избирательного участка

Сведения о численности зарегистрированных
избирателей
(по состоянию
на 1 июля 2020 года)
	Количество переносных ящиков

	1.
	494
	1405
	2

	1.
	495
	1508
	2

	1.
	496
	314
	1

2. Направить копию решения в участковые избирательные комиссии.

Председатель  избирательной комиссии Кожевниковского сельского поселения
С.В. Юркин

_____________
(подпись)

	Секретарь избирательной комиссии
 Кожевниковского сельского поселения
С.А. Вишникина

_____________
(подпись)